— 1 —

成都市红十字会
关于开展 2019年贫困家庭大学生

救助活动的通知

金牛区、武侯区、温江区、彭州市、郫都区、邛崃市、崇州市、

金堂县、蒲江县红十字会：

为进一步改善民生，大力弘扬“人道 博爱 奉献”的红十字精

神，全市红十字会系统开展了2019年贫困家庭大学生救助活动，

现将有关事项通知如下：

一、活动时间

全市2019年贫困家庭大学生救助活动集中安排在2019年9月

~11月（大学第一学期期间）。

二、救助对象

成都市户籍因突遭变故、重大疾病、因灾遭受损失陷入困境

的城乡低保家庭或低保边缘家庭、有残疾人的家庭、有患重大疾

病成员的家庭、孤儿，在 2019年考入大学的大一新生。

三、活动过程

（一）筛选救助对象。前期，各区（市）县红十字会深入基

层进行摸底调查，了解和掌握了辖区内贫困家庭大学生的生活状

成 都 市 红 十 字 会

 — 2 —

况和需求。贫困大学生家庭通过自愿申报、递交相关申请资料后，

经乡镇（街道）审核合格、区（市）县红十字会审核合格、市红

十字会审核合格后，确定了28名拟救助对象。

请你们分别将本辖区内的拟救助对象在其居住地所在的乡

镇（街道）公示栏和县级红十字会网站进行为期5个工作日的公

示。于2019年10月29日前，请你们将对拟救助对象的公示结果（纸

质盖章件）报送市红十字会赈济部。

（二）实施救助。市红十字会实施救助，在市红十字会网站

进行为期5个工作日的公示，公示无异议后，通过银行转账方式

向救助对象拨付救助金。

四、活动要求

（一）重视活动实施。各级红十字会领导要高度重视活动的

实施，指定专人负责，积极动员社会人道资源，想方设法地为困

难大学生提供帮助。

（二）严格规范操作。要体现公开、公正、公平的原则。

（三）加强宣传力度。加强本次活动的宣传力度，扩大社会

影响，传播红十字精神，充分发挥红十字会作为党和政府在人道

领域联系群众的桥梁和纽带作用。

联系人：伍  星       电话：61884675

附件： 成都市红十字会2019年贫困家庭大学生救助活动拟

 — 3 —

救助对象公示表

成都市红十字会

2019年 10月 17日

 — 4 —

附件

 成都市红十字会 2019年贫困家庭大学生救助活动拟救助对象公示表
（公示时间：   年  月  日—   年  月  日）

序

号
区县 大学生姓名

性

别
录取大学 详细家庭住址

家庭
人数

贫困情况
(低保、低保边缘、孤儿、

残疾、重大疾病)
学历 备注

1 蒲江县 李正涛 男 四川工程职业技术学院 蒲江县鹤山镇白塔小区 42-4-4 3 重大疾病 专科

2 蒲江县 谢思然 女 大连理工大学 蒲江县鹤山镇金马村 6 组 1 低保 本科

3 金堂县 黄金花 女 皖江工学院 金堂县三溪镇明月村 9 组 1 孤儿 本科

4 金堂县 赖  力 男 攀枝花学院 金堂县三溪镇明月村 21 组 4 低保 本科

5 崇州市 羊诗佳 女 四川大学锦城学院 崇州市崇阳镇白云村 6 组 3 因残 本科

6 崇州市 杨慧旭 女 内江师范学院 崇州市崇阳镇红桥村 18 组 3 低保 本科

7 崇州市 王喜凤 女 四川轻化工大学 崇州市公议乡三合堰村 6 组 3 低保 本科

8 金牛区 陈文珏 男 成都航空职业技术学院 金牛区观音阁前街 33 号 3 低保 专科

9 金牛区 杨滨瑞 男 成都医学院
成都市金牛区树蓓巷 1 号

26-1-27
2 因残 专科

10 邛崃市 刘文红 女 唐山幼儿师范高等专科学校 邛崃市火井镇高场 2 组 1 孤儿 专科

 — 5 —

11 邛崃市 叶玉娇 女 西南大学 邛崃市临邛街道金丰宜居 3 低保 本科

12 邛崃市 周  艳 女 四川旅游学院 邛崃市大同乡永兴 2 组 2 低保 本科

13 彭州市 庞路生 男 西南石油大学
四川省彭州市敖平镇兴泉村 15

组 67 号
4 低保 本科

14 彭州市 王恩杰 男 成都文理学院
四川省彭州市隆丰镇文家村 3

组 84 号
3 因残 本科

15 彭州市 谢艾玲 女 西昌学院
四川省彭州市濛阳镇大汉村 3

组 26 号
4 因残 本科

16 彭州市 张周龙 男 成都理工大学
四川省彭州市濛阳镇佛踏村 1

组 29 号
3 因残 本科

17 彭州市 毛春萍 女 四川艺术职业学院
四川省彭州市濛阳镇天王村 4

组
3 低保 专科

18 武侯区 罗洁 女 四川外国语大学成都学院
成都市武侯区龙腾中路 10 号 4

栋 1 单元 901 号
2 低保 本科

19 武侯区 兰天 女 天津理工大学
成都市武侯区双丰路 38 号 6 栋

1 单元 1 号
4 低保 本科

20 武侯区 张洋铭 男 四川农业大学
成都市武侯区成华区荆翠东路

50 号 5 栋 11 楼 13 号
2 因残 本科

21 温江区 吴霜 女 南京航空航天大学
成都市温江区寿安镇百花村九

组
3 低收入家庭 本科

22 温江区 毛一民 女 成都信息工程大学
成都市温江区和盛镇石坝村三

组
3 低收入家庭 本科

23 郫都区 陈鹏飞 男 江苏大学
四川省郫都区红光镇高店路东

段 1399 号 1 栋 105 号
3 低保 本科

 — 6 —

24 郫都区 吴桐 女 四川交通职业技术学院
四川省郫都区红光镇港通北一

路 333 号 6 栋 1 单元 704 号
3 因残 大专

25 郫都区 张涛 男 四川电子机械职业技术学院
四川省成都市郫都区新民场镇

兴旺村 5 组
2 因残 大专

26 郫都区 肖杰 男 四川轻化工
郫都区友爱镇子云西路 180 号

附 172 号
1 孤儿 本科

27 郫都区 杨澜 女 四川中医药高等专科学校 郫都区友爱街道子云村 2 组 1 低保 大专

28 郫都区 罗肖林 女 四川建筑职业技术学院 郫都区唐昌镇大云村 14 组 4 因残 专科